

Dodatek č.1 Smlouvy o dílo

podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění

I. Smluvní strany

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Objednatel:

Město Planá nad Lužnicí

Sídlem: Zákostelní 720, 391 11 Planá nad Lužnicí
Zastoupené: Ing. Jiřím Šimánkem, starostou
IČ: 002 52 654
DIČ: CZ00252654
Bankovní spojení, číslo účtu: Česká spořitelna, a.s., 0701419349/0800

Osoby zmocněné jednat ve věcech:

- smluvních: Ing. Jiří Šimánek, starosta
- technických: Ing. Milan Mařík

2. Zhotovitel:

Společnost: PŠV stavby s.r.o.
Sídlem: Turovec 24, 391 21 Turovec
Zastoupená: Milanem Vanžurou, jednatelem
IČ: 076 08 659
DIČ: CZ07608659
Bankovní spojení, číslo účtu: ČSOB, 286306434/0300

Osoby zmocněné jednat ve věcech:

- smluvních: Milan Vanžura, jednatel
 - technických: Martin Šimonovský, DiS., výrobní ředitel
- Telefon a fax: 774 579 708, 724 6110 119 E-mail: vanzura@psvstavby.cz;
simonovsky@psvstavby.cz

1.

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na provedení stavby: „**Chodník Průmyslová, Planá nad Lužnicí**“ (dále jen „smlouva o dílo“), kterým se smlouva o dílo mění a doplňuje níže uvedeným způsobem.

2.

Článek II. Předmět plnění se doplňuje o provedení víceprací, jejichž specifikace je uvedena v oceněném výkazu výměr, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo jako příloha č.1.

3.

Článek V. Cena za dílo a platební podmínky se mění a doplňuje takto:

1. Cena za provedené dílo byla dohodnuta jako smluvní ve výši:

Cena bez daně celkem dle SOD	1 386 072,64 Kč
Změna č.1 – vícepráce + méněpráce	-330,00 Kč
Cena bez daně celkem	1 385 742,64 Kč
Sazba DPH 21 %	291 005,95 Kč
Cena vč. DPH celkem	1 676 748,59 Kč

Cena se mění a doplňuje z důvodu skutečně provedených prací.

5.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a beze změn.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.

Nedílnou součástí dodatku č.1 smlouvy jsou tyto její přílohy:

Příloha č. 1 – rozpočet (vícepráce+méněpráce)

Na znamení souhlasu s obsahem této smlouvy připojují obě strany smlouvy své podpisy:

V Plané nad Lužnicí dne 13. 11. 2020

objednatel

Ing. Jiří Šimánek
starosta



V Turovci dne 13. 11. 2020

zhotovitel

PSV stavby s.r.o.
Turovec 24 • 391 55 Turovec
www.psvstavby.cz

IČ: 076 08 659
DIČ: CZ 076 08 659

Milan Vanžura
jednatel



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO 101 - Chodník

Místo: Planá nad Lužnicí

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Obec Planá nad Lužnicí

Projektant: Ing. Robert Juřina

Uchazeč: #ODKAZ!

Zpracovatel: Ing. Barbora Baňárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -42 700,00

D HSV Práce a dodávky HSV -42 700,00

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	111151122	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	500,000	0,00	0,00
2	K	111201101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2	m2	10,000	0,00	0,00
3	K	111201401	Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu	m2	10,000	0,00	0,00
4	K	113106121	Kozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	29,000	0,00	0,00
	VV		6,3+22,7 "bourání lávky+stávajícího chodníku		29,000		
5	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živiných o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	44,800	0,00	0,00
6	K	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	134,500	0,00	0,00
	VV		22,7+44,8+27+40		134,500		
7	K	113201112	Výtrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních	m	50,000	0,00	0,00
8	K	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	25,000	0,00	0,00
9	K	121101103	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasně či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m	m3	87,600	0,00	0,00
	P		Poznámka k položce: Dle bilanci zemních prací				
	VV		72,6+15 "větev A+B		87,600		
10	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	55,690	0,00	0,00
	P		Poznámka k položce: Dle bilanci zemních prací				
	VV		41,89+5+8,8 "větev A+B+sjezdy		55,690		
11	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlo horniny tř. 3	m3	55,690	0,00	0,00
12	K	132201101	Hloubení zapážených i nezapažených ryh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	26,100	0,00	0,00
	VV		(4+41+42)*0,3*1 "hloubení pro osazení chrániček telekomunikačního kabelu		26,100		
13	K	132201109	Hloubení zapážených i nezapažených ryh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlo horniny tř. 3	m3	26,100	0,00	0,00
14	K	132203302	Hloubení ryh pro drény ve sklonu terénu do 15 st. v jakémkoliv množství, s úpravou do předepsaného spádu, v suchu, mokru i ve vodě sběrně i svodně DN do 200 hloubky do 1,10 m v hornině tř. 3	m	181,000	0,00	0,00
	VV		170+4+7		181,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	M	592174110	obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x8x20 cm	kus	203,000	0,00	0,00
P			<i>Poznámka k položce: prořez 5%</i>				
54	K	919735112	Rezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	240,000	0,00	0,00
55	K	919791013	Montáž ochrany stromů v komunikaci s vnitřní litinovou nebo ocelovou výplní (mříží) se zabetonováním ocelového rámu plochv ořes 1 m2	kus	1,000	-1 000,00	-1 000,00
56	M	749101970	rošt ke stromům vč. rámu - 2 díly, tvárná litina dle situace v PD	kus	2,000	-20 850,00	-41 700,00
57	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo	m2	50,000	0,00	0,00
58	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhuštěním s betonovou patkou	kus	3,000	0,00	0,00
P			<i>Poznámka k položce: přesunutě značky</i>				
59	K	966008112	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 300 do 500 mm	m	2,800	0,00	0,00
60	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vvolněním	m2	7,640	0,00	0,00
61	K	981511114	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí ze železobetonu	m3	2,520	0,00	0,00
VV			6,3*0,4 "bourání lávky plocha*tloušťka		2,520		
D 997			Přesun sutě				0,00
62	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	40,005	0,00	0,00
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
VV			39,005+1		40,005		
63	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	360,045	0,00	0,00
P			<i>Poznámka k položce: příplatek za další 9 km, skládka v Klenovicích</i>				
VV			40,005*9 "Přepočtené koeficientem množství		360,045		
64	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhuštění	t	80,573	0,00	0,00
VV			40,005+40,568		80,573		
65	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného	t	1,000	0,00	0,00
66	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	40,568	0,00	0,00
VV			7,395+14,5+2,744+9,856+6,073		40,568		
67	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	365,112	0,00	0,00
P			<i>Poznámka k položce: příplatek za další 9 km, skládka v Klenovicích</i>				
VV			40,568*9 "Přepočtené koeficientem množství		365,112		
68	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového	t	24,639	0,00	0,00
69	K	997221825	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) železobetonového	t	6,073	0,00	0,00
70	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z asfaltových povrchů	t	9,856	0,00	0,00
71	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z kameniva	t	39,005	0,00	0,00
VV			39,005 "odpad z kameniva"		39,005		
D 998			Přesun hmot				0,00
72	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	238,884	0,00	0,00
73	K	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	238,884	0,00	0,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				0,00
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				0,00
74	K	741110003	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější D přes 35 mm	m	87,000	0,00	0,00
VV			4+42+41 "chránička telekomunikačního kabelu		87,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				42 370,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				42 370,00
49	K	916131213.R	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 30/37, do lože z betonu prostého téže značky	m	35,000	350,00	12 250,00
50	M	592174650	obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční 100 x 15 x 25 cm	kus	35,000	140,00	4 900,00
54	K	919735112	Rezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	56,000	50,00	2 800,00
N	N	1	Vyspravení krytu komunikací po překopecch plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	59,000	380,00	22 420,00
							35 MHD + 21 ŠIKANA
							(240+56) * 0,2

